

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA č.	2500106296
Xepap, spol. s r.o. Jesenského 4703 96001 Zvolen IČO: 0031628605 IČ DPH: SK2020476711 DIČ: 2020476711 Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S Tel: 045/5321771 Fax: 45/5324465 E-mail: obchod@xepap.sk Peňažný ústav:		Zákazka Int.č.objednávky Objednávka Štát dodania	 25/ 09132 WEBX-25263860 SK
Číslo účtu: SLSP EUR BIC: GIBASKBX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887		ODBERATEĽ: 113202 SLOVENSKÝ ZVÄZ VČELÁROV Svrčia 74/14 84208 Bratislava Koncový prijemca : Svrčia 74/14,84208 Bratislava Kontakt: 0903296865 IČO: 0000178349 IČ DPH: SK2021023488 DIČ: 2021023488 Tel: 0903296865 Fax:	
Deň splatnosti: 10.07.25 14 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 26.06.25 Dátum dodania: 26.06.25			

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
216.8859.05		20,0000ks	0,5200	10,40	23%
Popisovač 8559 2,5mm čierny stierateľný					
202.0318.05		100,0000ks	0,5200	52,00	23%
Pero Stabilo Maraton čierne					
221.5007.60		4,0000bal	3,6900	14,76	23%
Zvýrazňovač Kores sada 6 farieb					
114.0435.00		100,0000ks	0,0750	7,50	23%
Obálka bublinková 4 D 18x26.5cm protinár.					
114.0404.03		1,0000tk	49,9000	49,90	23%
Obálka C4 taška 324x229 s odtrhávacou páskou					
114.0491.55		300,0000ks	0,1600	48,00	23%
Obálka B4 Xdno s odtrhávajúcou páskou hnedá 130g					
114.0504.00		1,0000tk	26,9900	26,99	23%
Obálka C5 162x229 s odtrhávacou páskou					
102.1374.00		10,0000bal	1,0900	10,90	23%
Notes sam. 40x50mm neon žltá/zelená/ružová 3x80l					
406.4232.00		2,0000bal	1,1400	2,28	23%
Klip Binder 420/32 RON krabička-12ks					
406.4251.00		2,0000bal	2,4900	4,98	23%
Klip Binder 420/51 RON krabička-12ks					
408.0484.20		20,0000bal	0,7200	14,40	23%
Spojovače 24/6 - 2000 RON					
408.2410.30		20,0000bal	0,8900	17,80	23%
Spojovače 24/10/1000 ks RON					
900.2200.10		500,0000ks	0,0540	27,00	23%
Fólia laminovacia A4 216x303 100 mic. A4 lesklá					
402.0784.01		1,0000ks	9,9000	9,90	23%
Nôž odlamovací WEDO 18 mm					
807.5066.00		100,0000ks	0,3900	39,00	23%
Lepiaca páska 50mm x 66m priehľadná					
608.0201.50		4,0000ks	1,2900	5,16	23%
Poduška navlhčovacia 20 ml gelová					

Pokračovanie	FAKTÚRA č.	2500106296	Strana: 02
---------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
401.4850.01		1,0000ks	15,9000	15,90	23%
Dátumovka Trodat 4850/Došlo dňa					
601.2483.05		1,0000ks	10,9900	10,99	23%
Stojan otočný - organizér na stôl SaKOTA čierny					
704.1400.05		2,0000ks	11,3500	22,70	23%
Listová zásuvka Sakota, stojan s 3list.zásuvkami čierny					
707.0321.25		100,0000ks	0,5900	59,00	23%
Obal Euro A4 Jumbo na katalógy s rozšírenou kapacitou					
707.0323.00		6000,0000ks	0,0250	150,00	23%
Obal Euro A4 číry					
706.8000.03		4,0000ks	1,6900	6,76	23%
Doska s klipom A4 PVC modrá, štandard					
706.8000.05		4,0000ks	1,6900	6,76	23%
Doska s klipom A4 PVC čierna, štandard					
506.0500.01		20,0000ks	0,7900	15,80	23%
Opravná páska 5mm/8m					
206.0011.42		20,0000ks	2,2900	45,80	23%
Pero PILOT Frixion 07 červené					
206.0011.44		20,0000ks	2,2900	45,80	23%
Pero PILOT Frixion 07 zelené					
206.0011.23		40,0000bal	3,4900	139,60	23%
Náplň do rollera Pilot Frixion 0,7 modrá 3ks					
206.0011.22		40,0000bal	3,4900	139,60	23%
Náplň do rollera Pilot Frixion 0,7 zelená 3ks					
701.1101.45		300,0000ks	0,3900	117,00	23%
Rýchloviazáč závesný celý RZC HIT Classic -oranžový s li					
102.0970.34		20,0000ks	2,2900	45,80	23%
Notes samolepiaci 75x75 Mix 4farby, INFO/400list.					
102.0970.51		12,0000ks	2,0900	25,08	23%
Záložka INFO 12,5x43 fólia/4x36ks					
901.0001.23		2,0000ks	14,4900	28,98	23%
Fólia protinárazová (bublinková) 1mx100m - dvojvrstvová					
104.1003.06		1,0000bal	10,9900	10,99	23%
Školský kartón A3 190g /200ks					
104.1004.07		1,0000bal	5,6900	5,69	23%
Školský kartón A4 190g/200 ks					
101.1010.11		10,0000bal	10,9000	109,00	23%
Kopírovací papier A4 200g COLOTECH+ /250hár					
102.4526.03		50,0000ks	1,7900	89,50	23%
Blok A5 PP obal linkovaný so špirálou 80list. mix farieb					
707.0321.24		100,0000ks	0,9900	99,00	23%
Obal Euro A4 PVC na katalógy s rozšírenou kapacitou					
999.5561.00		2,0000ks	26,9000	53,80	23%
Opierka na nohy Standard, 909238					
900.0040.00		4,0000ks	5,1500	20,60	23%
Podložka pod myš gélová čierna					
407.0502.11		2,0000ks	0,2900	0,58	23%
Pripínačky do korkovej tabule farebné/40ks					

Pokračovanie	FAKTÚRA č.	2500106296	Strana: 03
---------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
221.0074.45		4,0000bal	8,9000	35,60	23%
Zvýrazňovač Stabilo Boss Original sada 8ks farby					
402.0021.10		2,0000ks	11,9000	23,80	23%
Nožnice titánové Leitz WOW 205mm sivé					
702.2250.90		100,0000ks	2,8900	289,00	23%
Poradač A4 7,5cm biely ESS ECONOMY					
702.8115.00		40,0000ks	2,7900	111,60	23%
Poradač A4 5 cm pákový Esselte Economy biely					
402.0319.05		2,0000ks	12,9000	25,80	23%
Nožnice titánové Leitz WOW 205mm čierne					
402.7948.00		1,0000ks	3,4900	3,49	23%
Nôž odlamovací Donau PROFESSIONAL 18mm					
956.0005.99		2,0000bal	5,2900	10,58	23%
Balón , farebný mix L 30cm 100ks/bal					
105.1170.38		20,0000rol	2,2900	45,80	23%
Vreće LDPE 700x1100 25ks/rol/120l, 40mic., modré					
301.1201.02		2,0000bal	3,0900	6,18	23%
Krieda chodníková DONAU 6 farieb/ 20 ks vedierko					
101.0102.86		100,0000bal	2,9900	299,00	23%
Kopírovací papier A4 80g IK COPY					
403.0378.00		2,0000ks	9,9000	19,80	23%
Zošívačka D.rect 378 veľkokapacitná 100 list.					
601.1729.00		3,0000ks	13,4500	40,35	23%
Stolový organizér Q-CONNECTs priehradkou na listy čierny					
212.9862.00		6,0000ks	4,1900	25,14	23%
Pastelky trojhranné Maped Color ´Peps Monster 24ks					
212.9847.00		10,0000ks	3,6900	36,90	23%
Fixy Maped Color'Peps Duo 10 obojstranných fixiek					
213.9861.00		10,0000ks	1,7900	17,90	23%
Pastelky voskové trojhranné Maped Color'Peps Wax 24 far.					
305.1306.52		4,0000bal	4,2900	17,16	23%
Farby na tvár /6ks					
402.1328.00		10,0000ks	1,5900	15,90	23%
Nožnice Maped Zenoa Fit 13 cm					
106.2307.31		2,0000ks	5,9000	11,80	23%
Set zmetací zatvárací lopatka+metlička					
105.1170.51		100,0000rol	0,8900	89,00	23%
Vreće na odpadky HDPE ťaťahovacie 35 l 15 ks					
703.1004.00		10,0000bal	2,9900	29,90	23%
Rozraďovač papierový 10,5x24cm 5 farebný color-plus					
305.1306.12		2,0000bal	3,9900	7,98	23%
Farby na tvár Twist-up sada 12ks					
704.1027.50		8,0000ks	2,2900	18,32	23%
Listová zásuvka HAN Klassik Trend zelená					
704.1027.51		8,0000ks	2,2900	18,32	23%
Listová zásuvka HAN Klassik Trend oranžová					
704.1027.56		8,0000ks	2,2900	18,32	23%
Listová zásuvka HAN Klassik Trend ružová					

Pokračovanie	FAKTÚRA č.	2500106296	Strana: 04
--------------	------------	------------	------------

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
599.8200.00		2,0000ks	4,9900	9,98	23%
Kalkulačka RAXTOL RS 02					
701.0302.57		5,0000ks	5,5900	27,95	23%
Mapa odkladacia 253 PP Leitz Style s gumičkou červená D84		1,0000ks			23%
Poštovné a balné 84 D151		1,0000ks			23%
Poštovné a balné 151 D153		1,0000ks			23%
Poštovné a balné 153 D24		1,0000ks			23%
Poštovné a balné 24 601.2483.07		1,0000ks	17,9000	17,90	23%
Stojan otočný - organizér na stôl SaKOTA strieborný 102.0970.68		8,0000ks	2,0900	16,72	23%
Záložka Q-Connect 12,5mm x 43mm fólia/4x36ks					

Dodacie listy: 17.06.25/018754 ; 26.06.25/019926 ;

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	23%	2.895,89 EUR	666,05 EUR	3.561,94 EUR

Suma netto:	2.895,89 EUR
Centové vyrovnanie:	0,00 EUR
Fakturované:	3.561,94 EUR
Uhradené:	0,00 EUR
Celkom k úhrade:	3.561,94 EUR

xepap

Xepap, spol. s r.o., Jesenského 4703, 960 01 Zvolen
IČO: 31 628 605, IČ DPH: SK 2020476711

Cuthová Ľubica

Faktúra platí aj ako dodací list .

